
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/238/2022 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw z dnia 15 września 2022r. (Dz. U. z 2022r., poz. 1967) Rada Gminy 
Domanice uchwala, co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  143.134,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  143.134,25 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą  23.850.162,45 zł,w tym: 

-  dochody bieżące      20.286.537,44 zł, 

-  dochody majątkowe  3.563.625,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  143.134,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  52.934,25 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 90.200,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą  26.907.698,66 złw tym: 

-  wydatki bieżące 19.757.223,65 zł, 

-  wydatki majątkowe 7.150.475,01 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy 
Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022,  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5649



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5649



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 637 273,92 2 637 473,92

Infrastruktura wodociągowa wsi 232 576,00 232 676,00

Wpływy z pozostałych odsetek 226,00 326,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 126 645,01 2 126 745,01

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 279,15 64 305,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 185,32 59 211,82

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

52 165,32 55 191,82

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 487 379,67 5 500 731,93

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

547 666,08 559 870,08

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 98 604,16 110 808,16

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
59 350,02 60 498,28

Wpływy z opłaty skarbowej 4 546,00 5 601,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 253,26 10 346,52

758 Różne rozliczenia 6 020 691,00 6 052 651,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 268 127,00 3 291 684,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 268 127,00 3 291 684,00

Różne rozliczenia finansowe 36 163,00 44 566,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

36 162,00 44 565,00

BeSTia Strona 1 z 3

75814 8 403,00

2100 8 403,00

75801 23 557,00

2920 23 557,00

0490 93,26

31 960,00

75618 1 148,26

0410 1 055,00

75616 12 204,00

0500 12 204,00

0750 3 026,50

13 352,26

3 026,50

70005 3 026,50

01044 100,00

0920 100,00

01043 100,00

0920 100,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/238/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 listopada 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5649



801 Oświata i wychowanie 900 987,59 925 987,59

Stołówki szkolne i przedszkolne 291 920,00 316 920,00

Wpływy z usług 130 000,00 155 000,00

852 Pomoc społeczna 2 713 061,90 2 785 606,90
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
33 700,00 33 478,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

33 700,00 33 478,00

Zasiłki stałe 63 429,00 69 176,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

63 429,00 69 176,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 17 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 000,00 17 920,00

Pozostała działalność 2 504 796,00 2 573 896,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 060 910,00 2 130 010,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

855 Rodzina 3 209 002,96 3 204 752,96

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 849 462,66 1 847 815,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 845 588,00 1 843 941,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

41 168,00 38 565,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

41 168,00 38 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 204,56 2 308 505,05300,49

BeSTia Strona 2 z 3

85513 -2 603,00

2010 -2 603,00

85502 -1 647,00

2010 -1 647,00

2100 1 000,00

-4 250,00

1 000,00

85495 1 000,00

85295 69 100,00

2180 69 100,00

85230 -2 080,00

2030 -2 080,00

85216 5 747,00

2030 5 747,00

85214 -222,00

2030 -222,00

0830 25 000,00

72 545,00

25 000,00

80148 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5649



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 900,00 4 200,49

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 3 160,94

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
900,00 1 039,55

23 707 028,20 23 850 162,45Razem: 143 134,25

BeSTia Strona 3 z 3

0640 160,94

0910 139,55

90026 300,49

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5649



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 220 314,63

Infrastruktura wodociągowa wsi 546 300,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 444 632,57

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

Transport i łączność 1 131 894,39

Drogi publiczne powiatowe 93 352,00

Różne opłaty i składki 16 222,00

Drogi publiczne gminne 739 542,39

Zakup usług remontowych 338 544,19

Administracja publiczna 2 692 450,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 329 392,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 239 518,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 898,13

Pozostała działalność 242 760,50

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 788,77

Ochotnicze straże pożarne 110 500,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Oświata i wychowanie 7 243 727,71

Szkoły podstawowe 4 563 232,32

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 704,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 619,16

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280 253,84

Zakup usług remontowych 26 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 725,00

Strona 1 z 4

4440 7 200,00 166 925,00

BeSTia

4210 -14 611,12 265 642,72

4270 -20 000,00 6 950,00

4010 -11 500,00 704 119,16

4040 -2 504,91 41 495,09

80101 4 116,78 4 567 349,10

3020 1 600,00 156 304,00

4270 10 000,00 15 000,00

801 56 960,00 7 300 687,71

754 10 000,00 277 788,77

75412 10 000,00 120 500,00

4300 10 000,00 28 000,00

4430 5 000,00 18 000,00

75095 35 000,00 277 760,50

4210 20 000,00 33 000,00

4110 20 000,00 259 518,00

4210 20 000,00 168 898,13

750 75 000,00 2 767 450,20

75023 40 000,00 2 369 392,10

60016 -128 840,50 610 701,89

4270 -128 840,50 209 703,69

60014 5 000,00 98 352,00

4430 5 000,00 21 222,00

4390 5 000,00 12 000,00

600 -123 840,50 1 008 053,89

4390 20 000,00 40 000,00

01044 5 000,00 3 449 632,57

010 25 000,00 4 245 314,63

01043 20 000,00 566 300,50

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV/238/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5649



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 865,66

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30 248,42

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 158 498,69

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 913,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 342 934,69

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 656,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 169 015,37

Zakup materiałów i wyposażenia 72 425,00

Zakup usług remontowych 10 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 295,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 660,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 347,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 361 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 700,00

Zakup środków żywności 291 920,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

58 245,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 840,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 170,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

310 221,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 735,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 316,00

Pomoc społeczna 3 238 712,61

Domy pomocy społecznej 148 774,56

Strona 2 z 4

85202 -9 000,00 139 774,56

BeSTia

4790 -3 800,00 175 516,00

852 84 294,00 3 323 006,61

80150 -3 100,00 307 121,00

4440 700,00 13 435,00

4440 900,00 3 200,00

4790 1 600,00 36 100,00

4110 500,00 8 340,00

4120 100,00 2 270,00

80149 3 300,00 61 545,00

3020 200,00 5 200,00

4220 25 000,00 316 920,00

6060 21 000,00 21 000,00

80148 36 500,00 397 630,00

4210 -9 500,00 50 200,00

4790 13 557,00 488 904,00

4800 -3 869,23 33 130,77

4440 1 500,00 41 795,00

4710 -4 500,00 1 160,00

4210 1 000,00 73 425,00

4270 2 000,00 12 400,00

4040 -1 544,55 24 455,45

4110 7 000,00 176 015,37

80103 16 143,22 1 359 077,91

3020 1 000,00 36 656,00

4850 1 374,14 7 287,72

6050 51 000,00 71 000,00

4790 -3 000,00 2 155 498,69

4800 -6 970,19 170 029,81

4710 -5 500,00 11 365,66

4750 7 028,86 37 277,28

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5649



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
148 774,56

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

8 104,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 899,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 700,00

Świadczenia społeczne 48 700,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

Zasiłki stałe 66 784,00

Świadczenia społeczne 66 784,00

Ośrodki pomocy społecznej 424 653,15

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 384,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 077,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 258,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Różne opłaty i składki 850,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 561,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00

Świadczenia społeczne 27 000,00

Pozostała działalność 2 510 196,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 977,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 700,00

Stypendia dla uczniów 1 000,00

Pozostała działalność 0,00

Strona 3 z 4

85495 1 000,00 1 000,00

BeSTia

85415 -1 000,00 2 700,00

3240 -1 000,00 0,00

4210 69 100,00 71 077,00

854 0,00 3 700,00

3110 -4 080,00 22 920,00

85295 69 100,00 2 579 296,00

4170 -1 000,00 1 000,00

85230 -4 080,00 22 920,00

4110 -180,00 180,00

4120 -25,00 25,00

6060 18 200,00 18 200,00

85228 -1 205,00 1 795,00

4610 -500,00 300,00

4700 100,00 1 600,00

4430 150,00 1 000,00

4440 -871,00 8 690,00

4210 3 200,00 11 200,00

4280 -300,00 600,00

4120 100,00 4 358,00

4170 4 000,00 4 000,00

3020 705,00 2 089,00

4110 1 520,00 49 597,00

3110 8 147,00 74 931,00

85219 26 304,00 450 957,15

3110 -500,00 500,00

85216 8 147,00 74 931,00

3110 -3 972,00 44 728,00

85215 -500,00 500,00

4130 -500,00 5 399,00

85214 -3 972,00 44 728,00

4330 -9 000,00 139 774,56

85213 -500,00 7 604,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5649



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Rodzina 3 445 649,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 848 535,52

Świadczenia społeczne 1 596 937,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 693,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 203 077,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,00

Wspieranie rodziny 50 125,24

Zakup usług zdrowotnych 250,00

Podróże służbowe krajowe 2 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

Rodziny zastępcze 185 450,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
185 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

41 168,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 168,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 718 239,29

Schroniska dla zwierząt 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 954,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Kultura fizyczna 48 111,50

Obiekty sportowe 45 111,50

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00

26 764 564,41Razem: 143 134,25 26 907 698,66

BeSTia Strona 4 z 4

4210 6 000,00 18 000,00

4300 6 000,00 16 500,00

926 12 000,00 60 111,50

92601 12 000,00 57 111,50

90015 10 719,75 156 673,75

4300 10 719,75 10 719,75

4210 3 000,00 3 500,00

4300 5 000,00 12 500,00

900 18 719,75 2 736 959,04

90013 8 000,00 16 000,00

85513 -2 603,00 38 565,00

4130 -2 603,00 38 565,00

85508 -10 000,00 175 450,00

4330 -10 000,00 175 450,00

4410 -100,00 2 050,00

4440 -399,00 1 264,00

85504 -749,00 49 376,24

4280 -250,00 0,00

4120 -118,00 904,00

4210 721,00 1 750,00

4010 -213,00 41 480,00

4110 5 502,00 208 579,00

85502 -1 647,00 1 846 888,52

3110 -7 539,00 1 589 398,00

3290 1 000,00 1 000,00

855 -14 999,00 3 430 650,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5649



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/238/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia 25 listopada 2022 roku

Polski Ład-                     

I edycja

Polski Ład-                     

II edycja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 250 000,00 250 000,00 UG

2. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01043 6050 50 000,00 50 000,00 UG

3.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 188 266,00 188 266,00 UG

010 01044 6050 437 523,81 437 523,81

010 01044 6370 1 931 095,01 1 931 095,01

5. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 462 476,19 462 476,19 UG

6. Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6060 100 000,00 100 000,00 UG

7.

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3635W na odcinku Przywory Duże - Domanice-

Kolonia -dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 67 650,00 67 650,00 UG

8.
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Domanice
600 60016 6050 395 498,20 395 498,20 UG

9.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 299 000,00 25 775,51 273 224,49 UG

10.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 734,00 734,00 UG

750 75095 6060 26 000,00 26 000,00 UG

750 75095 6067 29 000,00 29 000,00 UG

750 75095 6060 15 000,00 15 000,00 UG

750 75095 6067 15 000,00 15 000,00 UG

§
dochody własne 

jst

Rozdz.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

11.

Zadania majątkowe  w 2022 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

DziałLp. środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

UG

z tego źródła finansowania

12.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu Gminy w 

Domanicach  w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

4.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+11+12)

Środki z Funduszu COVID

Zakup serwera do Urzędu Gminy w Domanicach w ramach 

projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5649



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/238/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia 25 listopada 2022 roku

13.

Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Przyworach Dużych w ramach zadania "MAZOWIECKIE 

STRAŻNICE OSP-2022"

754 75412 6050 29 900,00 29 900,00 UG

14.

Docieplenie istniejącego stropu oraz wykonanie nowego 

pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 

Domanicach - Kolonii

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00
SP Domanice - 

Kolonia

15.
Wykonanie nowego pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Olszycu Szlacheckim
801 80101 6050 10 000,00 10 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

16.
Zakup traktorka-kosiarki do Szkoły Podstawowej w 

Domanicach - Kolonii
801 80101 6060 15 000,00 15 000,00

SP Domanice - 

Kolonia

17.
Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Olszycu 

Szlacheckim
801 80101 6050 51 000,00 51 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

18.
Zakup pieca konwekcyjno - parowego do stołówki szkolnej w 

Szkole Podstawowej w Olszycu Szlacheckim 
801 80148 6060 21 000,00 21 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

19.
Zakup serwera wraz z zasilaczem do Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Domanicach
852 85219 6060 18 200,00 18 200,00

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej                       

w Domanicach

20.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Szlachecki
900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 UG

21
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00 UG

22.
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Domanice
900 90015 6050 16 000,00 16 000,00 UG

900 90095 6050 125 000,00 125 000,00

900 90095 6370 1 425 000,00 1 425 000,00

24 Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 UG

6050 44 131,80 44 131,80

6058 63 630,00 63 630,00

6059 36 370,00 36 370,00

7 150 475,01 2 595 359,51 1 061 490,49 29 900,00 107 630,00 1 931 095,01 1 425 000,00 X

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

UG

Ogółem

25.
Adaptacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach 

Dużych jako miejsca spotkań mieszkańców Gminy Domanice
921

UG

92109

23.
Wykonanie i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Domanice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5649


	UCHWAŁA NR XXXV/238/2022 RADY GMINY DOMANICE z dnia 25 listopada 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-29T12:57:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




